ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА

	УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	7 СОЗЫВА

	                  РЕШЕНИЕ

	№ 204                                                                                                 г. Усть-Кут

30.04.2019г.

«О структуре Администрации
Усть-Кутского муниципального

образования »

В  целях совершенствования структуры Администрации Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии  с ч.8  ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

2. Считать утратившим силу решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 28.08.2018г. № 165 «О структуре Администрации Усть-Кутского муниципального образования», за исключением пункта 2.

          3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admin-ukmo.ru.  и опубликовать в районной общественно-политической газете Усть-Кутского района "Ленские вести».
Мэр
Усть-Кутского муниципального образования

Т.А. Климина
                                                                                       Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

В.П. Носовко
	Утверждена

Решением Думы УКМО

от 30.04.2019г.№204

Структура Администрации Усть-Кутского муниципального образования

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                                                                                               Т.А. Климина

Мэр Усть-Кутского муниципального образования

Сектор по ГО и ЧС

Правовое управление

Главный специалист по моб. подготовке

Бухгалтерия

Комитет

по природным ресурсам и сельскому хозяйству

Комитет

жилищной политики, коммунальной инфраструктуры, транспорта и связи

Финансовое

управление

Аппарат

Администрации УКМО

Первый

заместитель мэра

Заместитель мэра по социальным вопросам

Заместитель мэра

по экономическим вопросам

Руководитель аппарата администрации УКМО

Комитет

по управлению муниципальным имуществом

Управление образованием

Управление культуры, спорта и молодёжной политики

Архивный отдел в Аппарате Администрации УКМО

Комитет

по экономике и социально-трудовым отношениям и ценам

Гл. специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Гл. специалист – инспектор комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Административно-хозяйственный

отдел

Сектор

по торговле и бытовому обслуживанию населения

Комитет

архитектуры, градостроительства и капитального строительства